Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 361/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 71, inciso VI da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Exonerar Ziram Merege Rodrigues do cargo de CHEFE DA

DIVISÃO DE OBRAS E URBANISMO.

2 - Nomear ZIRAM MEREGE RODRIGUES, portador da Cédula de

Identidade RG n° 1.103.833 PR, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE SERVIÇOS RODOVIÁRIOS.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de maio de 2008.

Publique-se.

Siqueira Campos, 27 de maio de 2008

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal